

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1686 Emma Strzelecka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1686 Emma Strzelecka**

Miejscowość: **Koluszki** Województwo: **łódzkie**

Poznaj historię naszej córki...



Emma przyszła na świat w zaledwie w 30 tygodniu ciąży (7 miesiąc). Urodziła się opita wodami płodowymi z krwią, niewydolna oddechowo, z infekcją wrodzoną, małą masą ciała, niedokrwistością wcześniaczą, bez odruchu ssania. Zamiast w ramiona mamy trafiła od razu na OION (Oddział Intensywnej Opieki Neonatologicznej), gdzie przez 13 dni walczyła o życie i zdrowie. Kolejne tygodnie swojego życia spędziła na Oddziale Patologii Noworodka. W wieku zaledwie 7 miesięcy Emma otrzymała orzeczenie o niepełnosprawności z powodu zaburzeń wzorców postawy i ruchu.

U Emmy stwierdzono m.in.: słabe napięcia lewej strony ciała, skutkujące m.in. postępującą asymetrią twarzy, opadaniem powieki i policzka oraz tworzeniem się wad wzroku, asymetrię ułożeniową, wzmożone napięcia mięśni obręczy barkowej i miednicy, wiotkość w osi ciała, obniżone napięcie w obrębie artikulantów, zaburzenia artykulacji i praxsj, całościowe zaburzenia rozwoju. Dodatkowo Emma ma zaburzenia czynnościowe jelit wynikające z niedojrzałości układu pokarmowego oraz zaburzenia SI. Emma musi być pod stałą opieką fizjoterapeuty, neurologopedy, optometrysty oraz poradni specjalistycznych: neurologicznej, rehabilitacyjnej, gastroenterologicznej, okulistycznej, kardiologicznej i nefrologicznej. Uczęszcza też na zajęcia w ramach WWR (Wczesne Wspomaganie Rozwoju) oraz terapię wzroku. Prawie wszystkie wizyty i zajęcia są płatne, ale tylko tak możemy zapewnić Emmie dobrą, regularną opiekę specjalistów.

Mocno wierzymy że nasza dzielna córeczka pokona wszystkie przeciwności, które spowodowały zbyt wczesne narodziny. Zwracamy się z gorącą prośbą o przekazanie 1,5% podatku na rehabilitację i wsparcie rozwoju naszej córeczki.

Za każdą pomoc będziemy bardzo wdzięczni!

Rodzice Emmy



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 1686
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej (Dziennik Urzędowy).		
143. Numer OPP 0000387207	144. Wzrostowa kwota Kwota z poz. 143 na kwotę procentową 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do setnych części złony z 0 zł	145. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypokli capół K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamazując kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. salisujące kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
148. Cel strategiczny 1,5% 1686 EMMA STRZELECKA	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

